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Tribunale di Milano 

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 
CONDOMINIO RESIDENZA I TIGLI 1-2  

contro  
OMISSIS 

RG 1138/2024 

Giudice delle Esecuzioni: Dott. MAURIZIO GIUSEPPE CIOCCA 

RELAZIONE DI STIMA IMMOBILIARE  

Unità immobiliari in RODANO (MI) – VIA PALERMO n. 4 – appartamento + cantina 

piano 1-2/S1 – fg. 5, part 925, sub 44 - LOTTO UNICO 

 

 

 

VIA PALERMO, 4 
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INDICE SINTETICO 

 

DATI CATASTALI 

LOTTO UNICO 

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO 1-2/S1  

Bene in RODANO (Mi) - VIA PALERMO n. 4 – SCALA A, Piano 1-2/S1 

Categoria: A/2 [Abitazione civile] 

Dati Catastali: foglio 5, particella 925, subalterno 44 

 

STATO OCCUPATIVO 

Corpo A: APPARTAMENTO + CANTINA PIANO 1-2/S1 – SUB 44: al sopralluogo occupato dal Sig.  

OMISSIS, esecutato 

 

CONTRATTI DI LOCAZIONE IN ESSERE 

Corpo A: APPARTAMENTO + CANTINA PIANO 1/S1 – SUB 44: Da un'indagine eseguita presso 

l'Agenzia delle Entrate, Anagrafe Tributaria, NON risulta alcun contratto di locazione registrato 

in data anteriore al pignoramento in essere riferito all'immobile oggetto dell’esecuzione. 

 

COMPROPRIETARI 

Corpo A: APPARTAMENTO + CANTINA PIANO 1-2/S1 – SUB 44: nessuno 

 

PREZZO AL NETTO DELLE DECURTAZIONI 

Corpo A: APPARTAMENTO + CANTINA PIANO 1-2/S1 – SUB 44  

da liberi:    € 214.000,00 

da occupati:   non ricorre il caso 
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Beni in RODANO (MI) – VIA PALERMO, 4  

LOTTO UNICO: A: APPARTAMENTO + CANTINA PIANO 1-2/S1 – FG. 5, PART. 925, SUB 44  

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

 

CORPO A: APPARTAMENTO + CANTINA PIANO 1-2/S1 – FG. 5, PART. 925, SUB 44 

1.1. Descrizione del bene 

In Comune di Rodano (Mi) – VIA Palermo n. 4 Piano 1-2-S1, appartamento ad uso 

abitazione posto al piano primo + secondo/sottotetto, composto al piano primo da due 

locali + servizi (ingresso/soggiorno/pranzo, cucina, disimpegno, bagno, camera), 1 terrazzo 

al piano 1, al piano secondo/sottotetto attualmente composto da un locale + un bagno 

e un ripostiglio, un terrazzo e una cantina di proprietà al piano interrato. 

NOTA BENE: il piano secondo/sottotetto sia sulla pratica edilizia che sulla scheda catastale 

non è abitabile. 

Inoltre sulla pratica edilizia è suddiviso in un locale sottotetto non abitabile, un 

ripostiglio/lavanderia e una parte tipo intercapedine ispezionabile. 

Allo stato dei luoghi il locale non abitabile risulta essere usato come camera e ha una 

superficie maggiore poiché è stato eliminato il tavolato che divideva il locale 

dall’intercapedine ispezionabile, il che porta ad avere un’altezza minima pari a cm 135, 

invece dell’altezza minima dichiarata sulla pratica edilizia pari a cm 150 come consentito 

dalla normativa vigente, inoltre al posto del ripostiglio/lavanderia si ha un bagno, il tutto è 

stato modificato abusivamente e deve essere ripristinato lo “status quo ante”, poiché il 

sottotetto non ha l’abitabilità né ha le altezze minime consentite per richiedere, 

eventualmente l’abitabilità. 

 

1.2. Quota e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento del 17/10/2024 gravante sulla quota di 1/1 di proprietà dell’immobile di 

OMISSIS. 

Residente in Rodano (Mi) – Via Palermo, 4/1 – libero di stato (all. 1,2,3,4) 

GRAVA SUL SUB 44  

 

Eventuali comproprietari: nessuno 

 

1.3. Identificazione al catasto Fabbricati del Comune di Rodano (Mi) come segue (all. 6,7,8) 

Intestato: OMISSIS, piena proprietà per 1/1 

 dati identificativi: foglio 5, particella 925, subalterno 44 

dati classamento: cat. A/2; classe 3; consistenza 5,5 vani; sup. catastale 96 mq; rendita € 

530,70 

indirizzo: Comune di RODANO (MI), VIA PALERMO n. 4 Piano 1-2-S1; 

dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di 

superficie. 

 

1.4. Coerenze 

Dell’appartamento: NORD cortile, SUD altra unità, EST cortile/ scale, OVEST cortile; 

Del sottotetto: NORD cortile, SUD altra unità, EST parti comuni, OVEST altra unità; 
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